

AVGIFTER



En lathund för avgifter



AVGIFTER

MEDLEMSAVGIFT

100 kr enskild och 200 kr familj. Avgiften tas ut av alla aktiva, samt alla stödmedlemmar som vi kan få. Avgiften går till klubbens huvudkassa och man måste vara medlem för att klubbens försäkringar ska gälla.

Om man har syskon i annat lag/simning eller om förälder är ledare kan medlemsavgift familj tas ut. Meddela ansvarig om alla familjemedlemmar, så vårt medlemsregister blir korrekt. I annat fall tas medlemsavgift enskild ut.

DELTAGARAVGIFTER

*SENIORER 11 mot 11

500:-

*JUNIORER 9 mot 9 / 11 mot 11

950:-

*JUNIORER 7 mot 7

850:-

*ÄLVLIGAN 5 mot 5

250:-

*KNATTEN 3 mot 3

200:-

Avgiften tas ut av alla aktiva och går till det egna laget. Avgiften ska hjälpa till att täcka kostnader för t.ex. serieavgifter, licenser, domararvoden, intern planhyra, förbrukningsmaterial m.m.

Bingolotter: Ett alternativ som är aktuellt för er som spelar eller känner någon som spelar Bingolotto **varje vecka** under hela året, både vår och höst. Då kan man betala 600kr mindre i deltagaravgift. Då meddelar man ansvarig innan sista april. Man köper då en lott per vecka hos Katarina, vår Bingolotta (bruna huset mittemot Amerikahuset), man kan även prenumerera.



Fullföljer man inte åtagandet kommer en faktura skickas ut när Bingolotto säsongen är avslutad och skickas ut separat i efterhand 2 ggr/år (i juli och januari).

Uppgifter som måste läggas in på laget.se, för att kunna skicka fakturor är:

Spelarens namn, personnummer (hela personnumret krävs), och den e-postadress som fakturan ska gå till (när det gäller yngre spelare så är det förälders namn och e-postadress, förälder måste ligga kopplad till spelaren).

Vi fakturerar genom **Ping Payments** som är ett faktureringsprogram i **laget.se**. Viktigt att all kontaktinformation läggs in korrekt på lagets hemsida.

Vi har ett senaste datum för betalning, 30 maj,

Alla uppgifter som behövs för att fakturera skall vara inlagda på laget.se av våra ledare. Övrig information som medlemsavgift familj och prenumeration av bingolotter, skall meddelas till Anna Zakrisson. Det är föräldrars ansvar, innan sista april/fakturan går ut.

Vid frågor kontakta Anna Zakrisson, tfn 070-3677927/ e-post bollstaik@telia.com